
Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 63 комбинированного вида» г. Кандалакша 

 

                                                                        

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

02.11.2018г.                                                                                                                        № 170 

О зачислении детей 

 

 

На основании п.3.4.  Устава учреждения, заявления родителей  и наличия 

свободных мест   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Принять в ДОУ и зачислить  следующих детей с 02.11.2018г. 

 

 

Основание –  заявление родителей, договор.   

 

 

№ Дата 

подачи 

заявления 

Ф.И.О  ребёнка Дата 

рождения 

Группа 

 

№ договора № путевки 

1 01.11.2018 П.М. ХХХХ. 1Ясельная 77/18 

01.11.2018 

5493 


